
大分県木材協同組合連合会・貸出用木育資材 リス ト

2025/10/27

計

単位

枚

枚

枚

枚

個

個

個

個

個

個

個

個

セット

セット

セット

式

式

数量

16,200

18,000

376

30

3,000

1,000

1,000

1,000

66

26

69

2,000

1

1

1

1

1

入数

600

500

50

60

500

500

500

250

85*85*85mm ヒノキ

85*85*85mm ス ギ

プロックの貸出は
合計 10個まで

250

箱

27

86

7.5

0.5

6

2

2

4

8

サイズ

11*30*150mm(>註木マーク)NO.1-27

11*30*150Hlm(も りりん)NO.101136

37*63*190mm(メシ
ヾ
ロン)シ
ヾ
ェンカ
゛

36*64*96mm (1/2シ
゛
ェンカ
゛
)

27*27*27mm

45*45mm

3辺 (125。 90。 9011m)、 H62■lm

6辺 (70。 65。 65。 70.65。 65■lln),H120■ lm

100*100*100Hlm スギ

46*68mm

1980*1980*450mn※六角レンチ必要

1380*1380*450皿 n※六角レンチ必要

箱サイズ450*450■lm

ボール9個・板13枚、H980■lm

ボール5個・板11枚、H740Hlm

物品名

スギ積木 (板形)

スギ積木 (直方体)

スギ積木 (立方体)
ミニキューブ

スギ積木 (立方体)

スギ積木 (三角形 )

スギ積木 (六角形)

ヒノキブロック

スギブロック

スギブロック(大 )

ヒノキのタマゴ

木のプール (大 )

木のプール (小 )

積木セット(箱入り)

カランコロンアヽウス大

カランコロンアヽウス /Jヽ


