## 大分県木材協同組合連合会・貸出用木育資材リスト

2025/10/27

物品名	サイズ	箱	入数	計	
				数量	単位
スギ積木(板形)	11*30*150mm(県木マーク)No.1-27	27	600	16, 200	枚
	11*30*150mm(もりりん)No.101-136	36	500	18, 000	枚
スギ積木(直方体)	37*63*190mm (メシ゛ロン)シ゛ェンカ゛	7. 5	50	376	枚
	36*64*96mm (1/2ジェンガ)	0.5	60	30	枚
スギ積木(立方体) ミニキューブ	27*27*27mm	6	500	3, 000	個
スギ積木(立方体)	45*45mm	2	500	1,000	個
スギ積木(三角形)	3辺(125.90.90mm)、H62mm	2	500	1, 000	個
スギ積木(六角形)	6辺(70.65.65.70.65.65mm), H120mm	4	250	1, 000	個
ヒノキブロック	85*85*85mm ヒノキ	クの貸出	HI	66	個
スギブロック		0個ま		26	個
スギブロック(大)	100*100*100mm スギ			69	個
ヒノキのタマゴ	46*68mm	8	250	2,000	個
木のプール (大)	1980*1980*450mm ※六角レンチ必要			1	セット
木のプール (小)	1380*1380*450mm ※六角レンチ必要			1	セット
積木セット(箱入り)	箱サイズ450*450mm			1	セット
カランコロンハウス 大	ボール9個・板13枚、H980mm			1	式
カランコロンハウス 小	ボール5個・板11枚、H740mm			1	式









